地球科学学院2015年上半年在职工程硕士答辩注意事项
     根据《地球科学学院关于做好2015年上半年研究生学位论文答辩及学位申请工作的通知》的文件精神，现将在职工程硕士具体要求和注意事项通知如下，申请2015年上半年答辩的工程硕士生请做好准备。
1、匿名评审

    在职工程硕士研究生学位论文全部匿名评审。请于4月15日前将匿名评审的硕士学位论文PDF版文档发到1142826674@qq.com邮箱。逾期未办理匿名评审手续均不受理匿名评审及答辩申请事宜。
2、论文评审报名
    登录“研究生信息管理系统”，进行网上申请并完成相关程序登陆系统申请的截止时间为3 月31 日
3、答辩时间
    工程硕士答辩集中安排在5月20日左右，学员需提前到校准备答辩材料（提交答辩委员会审批表、领取答辩成绩单、拍摄学位照片等）。
4、答辩和申请学位应自行携带以下材料：
①《所在基层单位评定意见表》一式两份，签名、公章必须是原件，不得复印。（见附表）
②工程硕士还需提供《工程领域导师意见表》一式两份，签名处必须是原件，不得复印。（见附表）
中国地质大学（武汉）地球科学学院
2015年3月21日
校外导师意见
	对硕士学位论文的学术评语（包括新见解）：（注意：可以打印，导师签字要手写）

此页可粘贴
所在基层单位意见
	所在基层单位对其本职工作的评定：（注意：单位领导签字要手写，要盖单位公章）

此页可粘贴